

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Liberal

DATE <u>03-21-14</u>	SEC <u>20</u>	TWP. <u>26S</u>	RANGE <u>33 W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>9:00</u>	JOB FINISH <u>10:30 P.M.</u>
LEASE <u>Edora</u>	WELL # <u>2-20</u>	LOCATION <u>Jct 83+ Tw Rd, W. 5 Miles</u>			COUNTY <u>Finney</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)		S 1/4 M, W 10+0					

CONTRACTOR Berexco FF 1 OWNER Berexco LLC

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 1795 FT

CASING SIZE 8 3/8 24# DEPTH 1787 FT

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX 1200 PSI MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT 40.26 FT

CEMENT LEFT IN CSG. 2.564 BBLs

PERFS.

DISPLACEMENT 111.26 BBLs

CEMENT

AMOUNT ORDERED 625 sk Alwc 1'A

69/35 lb. 3% CC - 51 bbls 31 bbls 5.5

150 sk 'A' 3% CC

COMMON 'A' 150 sk @ 17.90	2,185.00
POZMIX @	
GEL @	
CHLORIDE 27 sk @ 6.40	1,728.00
ASC @	
Alwc 1'A 625 sk @ 16.00	10,312.50
Flt Seed 313 lb @ 2.97	929.41
Kel Seed 1875 lb @ .98	1,837.50
HANDLING 914.00 @ 2.45	2,266.95
MILEAGE 1319.00 @ 3.60	4,748.40
<b>TOTAL 23,710.49</b>	

REMARKS:

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Ruben Chavez

# 700-541 HELPER Jaime Torres

BULK TRUCK

# 869-841 DRIVER Jose Calderon

BULK TRUCK

# 705-642 DRIVER Manuel Covarrubias

**SERVICE**

DEPTH OF JOB	<u>1795 FT</u>
PUMP TRUCK CHARGE	<u>2,215.75</u>
EXTRA FOOTAGE @	
MILEAGE heavy NC M. @ 7.70	308.00
MANIFOLD head 1 @ 275.00	275.00
Light Vehicle 40 M. @ 4.40 NC	176.00
Standby Hours 4 @ 440.00	1760.00
<b>TOTAL 4556.75</b>	

CHARGE TO: Berexco LLC

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

Lap rubber plug 1 @ 131.00	131.00
Guide Shoe 1 @ 460.00	460.00
AFU Float Valve 1 @ 447.00	447.00
Centralizer 3 @ 75.00	225.00
<b>TOTAL 1,263.00</b>	

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (if Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES 29,520.24

DISCOUNT \_\_\_\_\_ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Craig Weeks

SIGNATURE Craig Weeks

NET = 21,261.77